

Borrell Holding ApS

Mellemvangen 39, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 90 45 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Cail Christoffer Buhl Borrell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Borrell Holding ApS Mellemvangen 39 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 36 90 45 34 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Annette Borrell Cail Christoffer Buhl Borrell |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | Borrell Consult ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 111.024 kr. mod 126.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.125 | -2.500 |
| Bruttoresultat | -3.125 | -2.500 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 116.026 | 128.974 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.581 | -845 |
| Resultat før skat | 110.320 | 125.629 |
| Skat af årets resultat | 704 | 550 |
| Årets resultat | 111.024 | 126.179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 116.026 | 128.974 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -110.802 | -106.195 |
| Disponeret i alt | 111.024 | 126.179 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 339.292 | 348.266 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>339.292</u> | <u>348.266</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>339.292</u> | <u>348.266</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.078 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>32.626</u> | <u>40.722</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>42.704</u> | <u>40.722</u> |
| Likvide beholdninger | <u>25.400</u> | <u>6.300</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>68.104</u> | <u>47.022</u> |
| Aktiver i alt | <u>407.396</u> | <u>395.288</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 174.292 | 173.266 |
| 5 Overført resultat | 25.516 | 21.318 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | 355.608 | 347.984 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 48.824 | 4.375 |
| Selskabsskat | 0 | 40.172 |
| Anden gæld | 464 | 257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 51.788 | 47.304 |
| Gældsforpligtelser i alt | 51.788 | 47.304 |
| Passiver i alt | 407.396 | 395.288 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.581 | 845 |
| | 2.581 | 845 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 298.266 | 279.292 |
| Årets resultat | 116.026 | 128.974 |
| Udbytte | -125.000 | -110.000 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 289.292 | 298.266 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 339.292 | 348.266 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Borrell Consult ApS | København | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 173.266 | 169.292 |
| Resultatandel | 116.026 | 128.974 |
| Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver | -115.000 | -125.000 |
| | 174.292 | 173.266 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 21.318 | 2.513 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -110.802 | -106.195 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 115.000 | 125.000 |
| | 25.516 | 21.318 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | 105.800 | 103.400 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
